武汉职业技术学院后勤服务中心文件
                                  后勤服务中心[2014]9号

 后勤服务中心关于印发《后勤服务中心花木

经营管理办法》的通知

后勤服务中心各部门：

   《后勤服务中心花木经营管理办法》经后勤服务中心行政办公会议通过，现予印发，请遵照执行。

附件：《后勤服务中心花木经营管理办法》

[image: image1.jpg]

                                 二〇一四年十二月二十六日
主题词： 行政事务  经营管理办法 通知

后勤服务中心综合办公室                     2014年12月26日印
共印15份

 附件：

           后勤服务中心花木经营管理办法
    为了发挥学校的社区服务作用，扩大学校积极影响，盘活后勤服务中心现有绿化资产和设施，提高经营效益，鼓励员工参与后勤服务中心经营，现就物业及绿化管理中心的花卉苗木销售与租摆制定以下办法：

   一、后勤服务中心鼓励并扶持物业及绿化管理中心新开辟花木销售与租摆经营项目，物业及绿化管理中心所属花卉班员工实施具体工作，负责生产、运送、养护、回收等事务，分工协作，参与劳动考核，获取经营效益。经营利润结余由中心自行分配，并报后勤服务中心备案，接受审核。

    二、后勤服务中心投资经营此项业务，按年度产值获得20%的经营收益，其余为物业及绿化管理中心收益。经营成本当月结算，利润分配年终结算。

    三、后勤服务中心鼓励全体员工积极参与对外业务联系，广告宣传，并按照该笔业务产值的10%每年给予销售人员提成，年终分配结算。

    四、物业及绿化管理中心负责经营策划、宣传、生产、销售、结算等工作，确保服务质量。

    五、租摆花木的养护工作，在物业及绿化管理中心领导下由花卉主管按照单项责任制分工到人。花卉主管根据租摆养护工作的工作量大小，分别给予各项责任人相应的劳动补贴。花木的回收养护工作由花卉班负责。租摆花木的养护管理劳务费（工资外补贴）按照该业务产值10%的标准发放。

    六、租摆花木养护成活率及完好率均必须达到95%以上。对低于95%者，扣发20%的养护劳务补贴费。

七、任何参与者均不得假公济私、私吞公款、私占公物、私送公物、损毁公物。后勤服务中心有权对违反者取消利润提成并追究责任。

八、物业及绿化管理中心安排生产、经营工作，员工严格按照后勤服务中心规章制度、花木养护管理规程进行生产。对无意造成损失的按照市场价格赔偿并从其劳务补贴费中扣除；对故意损坏的按照市场价格5倍赔偿并从其劳务补贴费中扣除；对损坏数量较大或造成不良影响的予以辞退。

    九、对泄漏本中心商业机密者或故意损害中心利益者，予以辞退。

    十、本办法的解释权、执行权、修正权、终止权归后勤服务中心。

    十一、本办法从2014年1月1日起实施。